•

•

DECRETO LEGISLATIVO No. 117

A CÂMARA MU ICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA APROVA
E EU PROMULGO O SEGUINTE DECRETO LEGISLATIVO:

A11igo 1.0
- O a11igo 2.0 do Decreto Legis lac ivo n.0 103. de 20 de

outu bro de 1998, que outorga o títu lo de cidadania campolim pense ao Doutor Dirceu de Mel lo,
Dign íssimo Presidente do E. Tribunal de Just iça do Estado, passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art igo 2.0 · A fonna lização da homenagem far-se-á mediante
a entrega do titulo ao homenageado. em Sessão
Solene, a ser oportunamente designada, ou. se
conveniente, em outra oportunidade. a cril ério do
Preside111e da Cfünara Municipal."

Artigo 2.0
- O prese111e Decreto Legislativo entrará em vigor na darn de

sua publicação. revogadas as disposições cm comrário.

jun ho do

Sala Vereador André Zi lioli. 29 de junho de 1999.

~ ~ cvf
PEDRO MIGUE~

Regis1mdo e publicado 11a Secretaria da Câmara Municipal aos 1ri111a
11110 de mil novecentos e noventa e nove.

José Bc ~/}J.izzato Direto~~~retaria

d ias do mês de

AV AOHEABAI. DA COSTA MOREIRA, 2SS ·FONE: (O I 1) 7849-1526 ·FAX: 7849-2031 • CEP 13231-000 · CAMPO LIMPO PAUllSTA • SP